ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34710531 TEMP DEX 710 11/115 -50- 47,886.561596.218801 50 957.7312840.00%

Despacho : 0227526 Cant: 1 -

73115097349573
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 47,886.56
I.V.A.INSCRIP.  % 10,056.18

TOTAL 59,287.16

20740453 CAE

PESOS  CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 16/100

$

$

$

$

21

$

1,344.42

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 10.17 924 0.14 65.25

901 0.75 359.15 902 0.90 430.98

915 1.00 478.87

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 65/100 DOLARES tipo de cambio: